
Pomoc mamince Ivetce, kteráPomoc mamince Ivetce, která
tragicky přišla o svého příteletragicky přišla o svého přítele
a čeká s ním miminkoa čeká s ním miminko
Edit : dne 19. 10. 24 již Ivetka porodila o měsíc a čtvrt dříve
Stellinku Patricii ❤️ ( pro dvě jména se maminka rozhodla až
před porodem ,aby holčička nesla i kus jména po zesnulém
tatínkovi Patrikovi )Holčička neměla ideální váhu ,tudíž musí
být ještě měsíc v péči lékařů. Obrac…

– Veronika Sukačová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22652

https://donio.cz/p/22652

	Pomoc mamince Ivetce, která tragicky přišla o svého přítele a čeká s ním miminko

